檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市安和路一段29號9樓

承辦人：洪郁涵

電話：(02)2752-7286#152

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：yuhan327@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國104年7月22日

發文字號：全醫聯字第1040001252號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0001252A00_ATTCH1.xls)

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、104年7月13日健保審字第1040076829號公告暫予支付特殊

材料「"佛朗惜眼"鞏膜環扣物-條、輪、海綿"FCI" Scler

al Buckling Implants」及「"雷迪森"視網膜植入物-條

、輪、海綿"Labtician" Retinal Implants」等6品項。

二、104年7月15日健保審字第1040076930號公告暫予支付特殊

材料「"史耐輝"非動力式，單一病人使用，可攜帶式之抽

吸器具"Smith & Nephew" Nonpowered, Single Patient,

 Portable Suction Apparatus」暨修訂「VAC傷口癒合機

之敷料及真空灌」之給付規定。

三、104年7月15日健保審字第1040035856號公告修正抗骨質再

吸收劑(anti-resorptive)之藥品給付規定。

四、104年7月15日健保審字第1040035887號公告暫予支付新增

及異動「全民健康保險藥物給付項目及支付標準」之藥物

品項計779項(含中藥103項及西藥676項)。

5

97

第2頁，共3頁

裝

訂

線

五、104年7月15日健保審字第1040035865號公告修正含bosent

an成分之藥品給付規定。

六、104年7月17日健保審字第1040058505B號函通知該保險健

保用藥品項之異動情形，該等品項自104年9月1日不列入健

保給付範圍。

七、104年7月15日健保審字第1040035895號公告修正「微植皮

擴皮墊MICROGRAFT GAUZE WITH CORKPLATE」及「皮膚縫

合釘SKIN STAPLE」計2項特殊材料之給付規定。

八、104年7月15日健保審字第1040035901號公告暫予支付特殊

材料「"史耐輝"必敷膜"Smith & Nephew" Biobrane」暨

其給付規定。

九、104年7月15日健保審字第1040060210號公告暫予支付含ca

ndesartan及amlodipine之複方成分藥品UnisiaTablets。

十、104年7月15日健保審字第1040060925號公告暫予支付含ca

nakinumab之藥品Ilaris 150mg powder for solution fo

r injection 及其藥品給付規定。

十一、104年7月20日健保審字第1040060831號函有關華琳實業

有限公司「得利穩片10公絲(健保代碼：N000465100)」

及中生生技製藥股份有限公司淡水廠「愛尼乳膏(健保

代碼：AC37655321、AC37655329、AC37655335、AC37656

336、AC37656338)」等6項藥品，自104年8月1日恢復健

保支付案，健保支付價格詳附件。

十二、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署

全球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2015/07/23
15:14:42

5

97

第3頁，共3頁

裝

訂

線

理事長 蘇 清 泉

全民健康保險藥品價格明細表
項次 發文號 藥品代碼 藥品中文名稱 藥品英文名稱 成分及含量 劑型 規格量 許可證持有者 健保支付價 生效日期

1 1040060831 N000465100
“華琳”得利

穩錠10毫克

TRIPYLINE

TABLETS 10mg

“H.L.”

AMITRIPTYLINE (HCL)

10 MG
錠劑

華琳實業有限

公司
0.49 104/08/01

2 1040060831 AC37655321 UREA 100 MG/GM 乳膏劑 5 GM 8.6 104/08/01

3 1040060831 AC37655329
HYDROCORTISONE 10

MG/GM
乳膏劑 10 GM 20.3 104/08/01

4 1040060831 AC37655335 UREA 100 MG/GM 乳膏劑 15 GM 46.5 104/08/01

5 1040060831 AC37655336 UREA 100 MG/GM 乳膏劑 16 GM 46.5 104/08/01

6 1040060831 AC37655338 UREA 100 MG/GM 乳膏劑 20 GM 55 104/08/01

愛尼乳膏 UERALY CREAM

中生生技製藥

股份有限公司

淡水廠

第 1 頁，共 1 頁